



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2025 года № 14

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 6 марта 2025 года № 10 «Об утверждении тарифов на сельскохозяйственные услуги, оказываемые Государственным унитарным предприятием «Ирагропромсервис»

---

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 19 мая 2016 года № 24 «О государственном регулировании цен (тарифов) в Республике Южная Осетия», Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 3 октября 2018 № 72 «Об Основах ценообразования и Порядке регулирования цен на услуги сельскохозяйственного производства, оказываемые сельскохозяйственным товаропроизводителям государственными предприятиями» Правительство Республики Южная Осетия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 6 марта 2025 года № 10 «Об утверждении тарифов на сельскохозяйственные услуги, оказываемые Государственным унитарным предприятием «Ирагропромсервис» (далее – Постановление) следующие изменения:

- 1) в наименовании слово «тарифов» заменить словом «цен»;
- 2) в пункте 1 слово «тарифы» заменить словом «цены»;
- 3) в наименовании Приложения слово «ТАРИФЫ» заменить словом «ЦЕНЫ»;
- 4) признать утратившим силу пункт 4 Постановления.

Председатель Правительства  
Республики Южная Осетия

К. Джуссоев